77 UNO

Cédigo de generacion:
45A672A7-CF25-453D-8BBB-BSEF7FDC776A

Numero de control:
DTE-03-S002P001-000000000029307

Sello de recepcién:
2025CF36248217DA49C788D86BOE649DASELIXES

EMISOR
RAFAEL RENE CANALES PINAUD

UNO VENEZUELA
NIT: NRC:
12171906520017 1398355

Actividad Econdmica:

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

Direccion:

AV. LOS PINOS BLVD. CORONEL JOSE ARTURO CASTELLANOS, COL.

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

RECEPTOR
CORPORACION EUROPEA SA DE CV
NIT: NRC:
06140510071040 1827374

Actividad econémica:

Ver. 3

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacion previo

Tipo

de transmisién:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2025-07-28 08:47:37

VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS MEDICINALES, COSMETICOS,

PERFUMERIA Y PRODUCTOS DE LIMPIEZA
Direccion:

CAMPOS VILLAVICIENCIO, CONTIGUO A TERMINAL OCCIDENTE,
DISTRITO DE SAN SALVADOR, SAN SALVADOR CENTRO, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:
79392025
Tipo de establecimiento:
Sucursal
No. Cantidad Unidad
1 6.345 Galén  SUPER CON DINAMAX

Valor en letras: VEINTICINCO CON 00/100 DOLARES

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

dteunogasolinera@gmail.com

Descripcién

Teléfono: Correo:

Nombre comercial:

Precio Descuento Otros montos Ventas no
Unitario por item no afectos sujetas
$3.2212 $0.00 $0.00 $0.00

Suma de ventas: $0.00

Suma total de operaciones:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Impuesto al valor agregado:

IVA retenido:

IVA percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacién:
Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

No. documento:

No. documento:

Ventas
exentas

$0.00

$0.00

Sub-Total:

FOVIAL:

COTRANS:

Condicién de la operacion: CONTADO

4A AV SUR # 1-5 SANTA TECLA , LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

fcorporacion@iccuscatlan.com

Ventas
gravadas

$20.44

$20.44

$20.44
$0.00
$0.00
$0.00
$20.44
$2.66
$1.27
$0.63
$0.00
$0.00
$0.00
$25.00
$0.00
$25.00
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