Ver. 3



Código de generación:

45A672A7-CF25-453D-8BBB-B8EF7FDC776A

Número de control:

DTE-03-S002P001-000000000029307

Sello de recepción:

2025CF36248217DA49C788D86B0E649DA5E1JXES

EMISOR

RAFAEL RENE CANALES PINAUD

UNO VENEZUELA

NIT: NRC: 12171906520017 1398355

Actividad Económica:

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

Dirección:

AV. LOS PINOS BLVD. CORONEL JOSE ARTURO CASTELLANOS, COL. CAMPOS VILLAVICIENCIO, CONTIGUO A TERMINAL OCCIDENTE, DISTRITO DE SAN SALVADOR, SAN SALVADOR CENTRO, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

79392025 dteunogasolinera@gmail.com

Tipo de establecimiento:

Sucursal

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-07-28 08:47:37

RECEPTOR

CORPORACION EUROPEA SA DE CV

NIT: NRC: 06140510071040 1827374

Actividad económica:

VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS MEDICINALES, COSMÉTICOS, PERFUMERÍA Y PRODUCTOS DE LIMPIEZA

Dirección:

4A AV SUR # 1-5 SANTA TECLA , LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: Correo:

fcorporacion@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	6.345	Galón	SUPER CON DINAMAX	\$3.2212	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20.44
						Suma de ventas:	\$0.00	\$0.00	\$20.44
	Suma total de operaciones:						\$20.44		
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:						\$0.00		
							\$0.00		
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:							\$0.00	
				Sub-Total:					\$20.44
				Impuesto al valor agregado:					\$2.66
			FOVIAL:						\$1.27
	COTRANS:							\$0.63	
	IVA retenido:							\$0.00	
							ľ	VA percibido:	\$0.00
							Ret	ención renta:	\$0.00
							Monto total de	la operación:	\$25.00
						То	tal otros monto	s no afectos:	\$0.00
							1	Total a pagar:	\$25.00

Valor en letras: VEINTICINCO CON 00/100 DÓLARES Condición de la operación: CONTADO

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento: